PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 13/2019

ATA DA CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de 2020 (16/01/2020), as 09:00h reuniram-se os
membros da Comissão Municipal Organizadora diante da não apresentação de
recursos foi realizado a Classificação e Homologação Final do Processo Seletivo
Publico nº 13/2019 para o Cargo de  Professor Educação Infantil:

CLASSIFICAÇÃO  FINAL
NOME

CARGO PONTOS

DANIELE CRISTIANE CHAGAS GAMPERT PROF ED. INFANTIL 1°
TAMIRES MORAIS PROF ED. INFANTIL 2º
EVA ANDREIA LARA VIEIRA PROF ED. INFANTIL 3°
CRISTIANE DA SILVA AMARAL DE MORAES PROF ED. INFANTIL 4°
RENATA ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA PROF ED. INFANTIL  5°
DORIS BREZOLIN PROF ED. INFANTIL 6º
MARIA PATRICIA BERNARDI PROF ED. INFANTIL 7º
FERNANDA TAIS PELISSON PROF ED. INFANTIL 8º
KARINA MARCONATTO CARGNELUTTI PROF ED. INFANTIL 9º
LETICIA JORDANA SQUIZANI  DE ANDRADE PROF ED. INFANTIL 10º
ANA PAULA SAMPAIO DA SILVA PROF ED. INFANTIL 11º

Catuípe, 16 de janeiro de 2020.

Soraia Ferrazza

Clarice Mantovani

Osmar Dal Ross